
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 198/2014 – (PMRC) 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 107/2014 (PMRC) 

 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ  
CNPJ/MF: 09.268.008/0001-08 
CONTRATADA: MARA SILVIA DE MELLO MORAES - ME - CNPJ/MF: 72.217.573/0001-82 
OBJETO: A aquisição de camisas polo personalizadas, para serem utilizadas pelos servidores da 
Secretaria Municipal de Saúde. 
VALOR: R$ 3.200,00 (Três mil e duzentos reais). 
PAGAMENTO: em até 15 (quinze) dias consecutivos, após entrega dos produtos mediante 
apresentação de Nota Fiscal. 
VIGÊNCIA: 31 de Outubro de 2014 a 30 de Outubro de 2015. 
ASSINATURA: 30 de Outubro de 2014. 
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
 

Ribeirão Claro, 30 de Outubro de 2014. 
 
 
 

Geraldo Maurício Araújo 
Prefeito Municipal 

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000 
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br 

http://www.ribeiraoclaro.com.br/

